
1 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-19-1811/20-AP-4 

Datum: 15.07.2020. godine 

 

Na osnovu člana 15. stav (1) alineja 4)  Zakona o principima lokalne samouprave u 

Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“, broj: 49/06), Kolegij općinskog načelnika 

Zavidovići na 28. sjednici održanoj 15.07.2020. godine razmatrao je Prijedlog Odluke o 

usvajanju izmjena i  dopuna Regulacionog plana „CENTAR III“ Zavidovići, te nakon rasprave 

Općinski načelnik donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o usvajanju izmjena i dopuna Regulacionog plana 

„CENTAR III“ Zavidovići, koji je pripremila Služba za upravu geodetskih, imovinsko-

pravnih poslova i urbanizam. 

 

2. Prijedlog Odluke o usvajanju izmjena i  dopuna Regulacionog plana „CENTAR III“ 

Zavidovići sa obrazloženjem dostavlja se Općinskom vijeću Zavidovići na razmatranje 

po skraćenom postupku u skladu sa članom 50. stav (2) Zakona o prostornom uređenju 

i građenju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/14 i 4/16). 

 

3. O realizaciji ovog Zaključka starat će se Kabinet općinskog načelnika. 

 

 

 

Dostavljeno:                                                                                  OPĆINSKI  NAČELNIK                                                                                                           

 

1. Općinsko vijeće Zavidovići,                                              mr. sci. Hašim Mujanović 

2. U  spis.  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcina.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

